

OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

č. zhotovitele 42/2014

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „zákon“)

„Přírodní zahrada Mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765“

Akceptační číslo: 13155197

Část B: dodávka autorských herních prvků a objektů

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Břeclav
se sídlem náměstí T.G.Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
zastoupené: MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města
IČ: 002 83 061
DIČ: CZ00283061
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 19-18322790257/0100
(dále jen Objednatel)

a
Zhotovitel: TLAK SMOLÍK s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87067
se sídlem: Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3
jednající: Štěpán Smolík, jednatel společnosti
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
Štěpán Smolík, jednatel společnosti
Marek Smolík, jednatel společnosti
IČ: 25510509
DIČ: CZ25510509
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 745-651/0100
(dále jen Zhotovitel)

2. Předmět smlouvy (dílo)

2.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele dílo stanovené v bodu 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje řádně a včas za provedené dílo zaplatit částku smlouvenou dle článku 4 Smlouvy.

2.2. Rozsah předmětu smlouvy (díla)

2.2.1. Dílem podle této Smlouvy je dodávka „Přírodní zahrada Mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765“ **Část B: dodávka autorských herních prvků a objektů**. Součástí předmětu díla je i zpracování projektové dokumentace skutečného provedení díla. Realizační dokumentace byla zhotoviteli předána před podpisem této smlouvy.



- 2.2.2. Podrobná specifikace díla veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 (podrobný rozpočet) a v příloze č. 2 (projektová dokumentace) této Smlouvy a v zadávací dokumentaci. Skládá se z následujících částí:
1) Autorské herní prvky a objekty – zpracovatel Mgr. A. Lukáš Gavlovský.
- 2.2.3. Smluvní strany prohlašují, že zhotovitel měl možnost před podáním nabídky a uzavřením této smlouvy se seznámit s projektovou dokumentací, místem plnění a posoudit technické údaje o rozsahu, kvalitě a požadovaném způsobu provedení díla pro potřeby realizace díla a kalkulace ceny díla.
- 2.2.4. Zhotovením dodávky se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou montážních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, včetně koordinační a kompletační činnosti celého díla.
- 2.2.5. Zajištění a splnění podmínek vyplývající ze zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů
- 2.2.6. Zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporučení během realizace a zpětné protokolární předání jejich správcům,
- 2.2.7. Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- 2.2.8. Odvoz a uložení vytěžené zeminy včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
- 2.2.9. Dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými zákonnými ustanoveními (např.: zák. 513/1991 Sb., zák. 183/2006 Sb., vyhl. 137/1998 Sb., vyhl. 369/2001 Sb., vyhl. 499/2006 Sb., zák. 13/1997 Sb., vyhl. 104/1997 Sb., vyhl. 146/2008 Sb., zák. 309/2006 Sb., zák. 22/1997 Sb. a další) a v souladu se všemi platnými ČSN.

3. Termíny a místo plnění

- 3.1. Termíny zahájení:
3.1.1. Předpokládaný termín zahájení dodávky je **březen 2014**.
3.1.2. Zahájením dodávky se rozumí den, ve kterém dojde k zahájení prací na místě plnění.
- 3.2. Termíny předání a převzetí dokončeného díla:
3.2.1. Termín pro dokončení dodávky je stanoven na **listopad 2014**. K tomuto dni musí Zhotovitel zajistit provedení díla a předání Objednateli.
- 3.3. Místo plnění:
3.3.1. Místem plnění je MŠ Břeclav, ulice U Splavu 2765, 690 81 Břeclav

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

- 4.1. Výše sjednané ceny
Smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:



Cena bez DPH	509 541,00	Kč
Sazba DPH	21	%
DPH	107 003,70	Kč
Cena včetně DPH	616 544,70	Kč

4.2. Obsah ceny

- 4.2.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH)
- 4.2.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, který je součástí předané Projektové dokumentace.
- 4.2.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.
- 4.2.4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění Výkazu výměr.
- 4.2.5. Veškerá manipulace se stavebním materiálem nebo vytěženou zemínou je obsahem nabídkové ceny. Pokud objednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina odvezena, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými právními předpisy a odvoz a uložení na zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém rozpočtu zhotovitele.

4.3. Podmínky pro změnu ceny

- 4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.
- 4.3.2. Změna sjednané ceny je možná pouze
 - 4.3.2.1. pokud po podpisu smlouvy a před Termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
 - 4.3.2.2. pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;

4.4. Způsob sjednání změny ceny

- 4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
- 4.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatelem.
- 4.4.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a vyšší požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele



na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných těmito obchodními podmínkami.

- 4.4.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele.
- 4.4.5. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

5. Platební podmínky

- 5.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.
- 5.2. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě předložených daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených Zhotovitelem. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení Objednatel vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 30ti dnů. Nedílnou součástí faktury musí být soupis skutečně provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
- 5.3. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury. Stejná lhůta platí i pro úhradu zádržného.

6. Majetkové sankce

- 6.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů předání a převzetí dokončeného díla
 - 6.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínům předání a převzetí dokončeného díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení.
 - 6.1.2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla o více jak 15 dnů, je povinen zaplatit Objednateli souběžně další smluvní pokutu ve výši dalších **10.000,- Kč** za šestnáctý a každý další i započatý den prodlení.
 - 6.1.3. Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla sjednaného dle Smlouvy delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.
- 6.2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
 - 6.2.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od Termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
 - 6.2.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.
- 6.3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad
 - 6.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatel k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.



- 6.3.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení.

7. Předání a převzetí místa realizace dodávky

- 7.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli místo realizace dodávky (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby nejpozději v den předpokládaného termínu zahájení realizace dodávky dle odst. 3.1., pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splnění termínu předání místa realizace dodávky je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.
- 7.2. O předání a převzetí místa realizace dodávky vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání místa realizace dodávky se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
- 7.3. Vykližení místa realizace dodávky
- 7.3.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení pro realizaci dodávky a vyklidit místo realizace dodávky nejpozději do 15 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 7.3.2. Nevyklidí-li Zhotovitel místo realizace dodávky ve sjednaném termínu je Objednatel oprávněn zabezpečit jeho vyklizení třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

8. Povinnost vést stavební deník

- 8.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník (v souladu s vyhl. 499/2006 Sb.).
- 8.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat.
- 8.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 8.4. Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o:
- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků
 - časovém postupu prací
 - kontrole jakosti provedených prací
 - opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
 - opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí
 - událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla
- 8.4.1. Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány.
- 8.4.2. Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.
- 8.4.3. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí Stavebního deníku.
- 8.5. Kontrolní dny



- 8.5.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne nejméně tři dny před jeho konáním.

9. Provádění díla a bezpečnost práce

9.1. Pokyny Objednatele

- 9.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.
- 9.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

9.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce

- 9.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

9.3. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

- 9.3.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
- 9.3.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 9.3.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

- 9.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

- 9.5. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdávatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen doložit.

10. Předání a převzetí díla

10.1. Organizace předání díla

- 10.1.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak



povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

- 10.2. Protokol o předání a převzetí díla
- 10.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).
- 10.2.2. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo Nedodělků, musí protokol obsahovat i:
- soupis zjištěných Vad a Nedodělků
 - dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
 - dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění Vad nebo Nedodělků
- 10.2.3. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

11. Záruka za jakost díla

- 11.1. Odpovědnost za vady díla
- 11.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
- 11.1.2. Záruční lhůta celého díla je stanovena v délce **60 měsíců**.
- 11.1.3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
- 11.1.4. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
- 11.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad
- 11.2.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.
- 11.2.2. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.

12. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

- 12.1. Vlastnictví díla
- 12.1.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.
- 12.2. Nebezpečí škody na díle
- 12.2.1. Nebezpečí škody ve smyslu § 1974 zákona nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

13. Pojištění díla

- 13.1. Pojištění zhotovitele



- 13.1.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.
- 13.1.2. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuté ve sjednané ceně.

14. Komunikace mezi smluvními stranami

14.1. Za Objednatele:

- 14.1.1. Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: JUDr. Roland Vlašic, e-mail: roland.vlasic@breclav.eu, tel. 519 311 231
- 14.1.2. osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jana Šupová, e-mail: jana.supova@breclav.eu, tel 519 311 358

14.2. za Zhotovitele:

- 14.2.1. osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Štěpán Smolík, jednatel společnosti, e-mail: smolik@tlak.smolik.cz, tel: 608 770 840
- 14.2.2. osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Štěpán Smolík, jednatel společnosti, Marek Smolík, jednatel společnosti

15. Změna smlouvy

15.1. Forma změny smlouvy


- 15.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.
- 15.1.2. Změny smlouvy se sjednávají výhradně dodatkem smlouvy číslovaným v nepřetržité vzestupné řadě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

16. Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

- 16.1. Položkové rozpočty
- 16.2. Projektová dokumentace (dle textu smlouvy)
- 16.3. Časový a finanční harmonogram plnění

17. Platnost a účinnost smlouvy

- 17.1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti den následující po vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace na předmětnou akci. V případě nepřidělení dotace je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna odstoupit od této smlouvy bez jakékoliv sankce.

<p>Za Zhotovitele: V dně 12. 5. 2014</p> <p>TLAK SMOLÍK s.r.o. Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 právozovna Třída 1. máje 8, 691 41 BŘECLAV IČ: 25510509, DIČ: CZ25510509</p>	<p>Za Objednatele: V Břeclavi dne 12. 5. 2014</p> <p>MUDr. Vladimír Řeřápek</p> <p></p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Doležka

Tato smlouva byla schválena
na 83. zasedání RM
dne 26. 2. 2014

za Město Břeclav:

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Jana Šupová
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přírodní zahrada Mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765 - část B	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Břeclav
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Břeclav		
Projektant			
Zhotovitel	TLAK SMOLÍK s.r.o.		
Rozpočet číslo		Zpracoval	Dne
		Lucie Smolíková	13.02.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	84 586,31	9 Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	424 954,69	11	0	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	509 541,00	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Datum a podpis				23 Součet 7, 12, 19-22		509 541,00
Objednatel				24 DPH 15,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis				25 DPH 21,00 % z 509 541,00		107 003,70
Zhotovitel				26 Cena s DPH (ř. 23-25)		616 544,70
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty		
Razítko				27 Dodávky objednatele		0,00
				28 Klouzavá doložka		0,00
Razítko				29 Zvýhodnění + -		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přírodní zahrada Mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765 - část B	JKSO	
Název objektu	1 - Hřiště MŠ Břeclav - Autorské herní prvky	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		13.02.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00	
2		Montáž	84 586,31	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	424 954,69	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř.)		509 541,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady							
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		509 541,00
Objednatel								24	DPH 15,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis								25	DPH 21,00 % z 509 541,00		107 003,70
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		616 544,70
Datum a podpis								E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis								29	Zvýhodnění + -		0,00


PRAK SMOLIK s.r.o.
 Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3
 provozovna
 Třída 1. máje 8, 691 41 BŘECLAV 4
 IČ: 25510509, DIČ: CZ25510509

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přírodní zahrada Mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765 - část B

Objekt: 1 - Hřiště MŠ Břeclav - Autorské herní prvky

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 13.2.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	Zemní práce	0,00	25 100,58	25 100,58	2,649	0,000
2	Základy,zvláštní zakládání	0,00	2 501,42	2 501,42	2,072	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	9 309,38	9 309,38	2,521	0,000
5	Komunikace	0,00	5 942,28	5 942,28	11,690	0,000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	0,00	41 732,65	41 732,65	84,185	0,000
711	Izolace proti vodě	0,00	13 669,09	13 669,09	0,098	0,000
725	Zařizovací předměty	0,00	22 312,00	22 312,00	0,360	0,000
762	Konstrukce tesařské	0,00	366 600,36	366 600,36	49,029	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	12 554,00	12 554,00	0,268	0,000
766	Konstrukce truhlářské	0,00	4 880,00	4 880,00	0,190	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	3 512,80	3 512,80	0,010	0,000
783	Nátěry	0,00	1 426,44	1 426,44	0,002	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>509 541,00</u>	<u>509 541,00</u>	<u>153,073</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Přírodní zahrada Mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765 - část B

Objekt: 1 - Hřiště MŠ Břeclav - Autorské herní prvky

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 13.2.2014

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1		Zemní práce				25 100,58	2,649
1	131100010	Hloubení patek v hornině1-4_ Chatrč	m3	0,128	201,00	25,73	0,000
2	131100010	Hloubení patek v hornině1-4_ Molo chatrč	m3	0,288	201,00	57,89	0,000
3	131100010	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 pro Stezku	m3	0,180	265,00	47,70	0,000
4	131100010	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 Stojky Rybářská	m3	0,224	265,00	59,36	0,000
5	131100010	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 Stezka s lanem pro Stojky	m3	0,064	265,00	16,96	0,000
6	131100010	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 Stezka po kmeni pro Zakřivené Stojky	m3	0,060	265,00	15,90	0,000
7	131100010	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 Špalková stezka na kopec pro Špalky	m3	0,504	265,00	133,56	0,000
8	131100010	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 Ohniště pro Ohniště a Lavice	m3	1,224	265,00	324,36	0,000
9	131100010	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 Zvukovod kotvení Konzol na kopci	m3	0,045	353,00	15,89	0,000
10	131100010	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 Horizontální síť mezi stromy pro KÚl	m3	0,049	265,00	12,99	0,000
11	131100010	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 Domek pro patky	m3	0,405	265,00	107,33	0,000
12	131100010	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 Malé pískoviště pro Valouny cca. 13 ks	m3	1,300	265,00	344,50	0,000
13	131100010	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 Vodní prvek pro Nosné kúly	m3	0,180	265,00	47,70	0,000
14	131100010	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 Velké pískoviště pro Špalky cca. 18 ks	m3	0,900	265,00	238,50	0,000
15	132200010	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 Molo_ schůdky	m3	0,125	407,00	50,88	0,000
16	132200010	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 Kameny ve svahu (jen částečně)	m3	0,900	407,00	366,30	0,900
17	132200010	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 Zvukovod	m3	0,480	407,00	195,36	0,000
18	132200010	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 Hmatový chodník	m3	0,400	407,00	162,80	0,000
19	132200010	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 Malé pískoviště_ pro Obrubníky	m3	0,160	407,00	65,12	0,000
20	132200010	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 pro Koryto	m3	0,043	407,00	17,50	0,000
21	132200010	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 Velké pískoviště_ pro vodorovnou tvarovku	m3	0,194	407,00	78,96	0,000
22	175200010	Ohniště_ Lavice_ Obsyp	m3	1,260	293,00	369,18	1,386
23	34571147	Zvukovod_ Chránička_ D+M	m	13,200	146,00	1 927,20	0,007
24	141-25995	Zvukovod_ Trubka bezešvá hladká_ d 102_ D+M	m	13,200	203,00	2 679,60	0,111
25	141-25402	Zvukovod_ Oblouky ocel a přechod_ D+M	kus	3,000	228,00	684,00	0,003
26	174101103	Zvukovod_ Zásyp rýhy	m3	0,240	63,80	15,31	0,240
27	309-95961	Zvukovod_ Vyústění_ Zinkování	kpl	1,000	2 440,00	2 440,00	0,001
28	112 10-1103.R00	Domek_ Stěna z dusaných materiálů_ Průlez a Průzory	kpl	1,000	14 600,00	14 600,00	0,000

2 Základy, zvláštní zakládání 2 501,42 2,072

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

29	275 31-1611.R00	Beton základ. patek prokl. kamenem C 16/20 (B 20) Rybářská chatrč	m3	0,128	2 640,00	337,92	0,393
30	275 31-1611.R00	Beton základ. patek prokl. kamenem C 16/20 (B 20) Domek	m3	0,405	2 640,00	1 069,20	1,245
31	274 31-3511.R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 (B 12,5) RCH_molo schůdky	m3	0,125	2 330,00	291,25	0,297
32	289 97-0111.R00	Malé pískoviště_Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	12,600	34,20	430,92	0,006
33	389 38-1001.R00	HS_Obetonování kúlu_C20/25	m3	0,021	2 330,00	48,93	0,053
34	389 38-1001.RT1	Vodní prvek_Obetonování nasných kúlu	m3	0,030	2 640,00	79,20	0,074
35	627 99-1019.R00	Zvukovod_Tmelení potrubí	soubor	1,000	244,00	244,00	0,003

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 309,38 2,521

36	341351105	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení Domek_Stěna z dusané hlíny a pod._10 x á 20 cm	m2	7,200	316,00	2 275,20	0,282
37	341351106	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění Domek_Stěna z dusané hlíny a pod._10 x á 20 cm	m2	7,200	106,00	763,20	0,000
38	581-25110	Domek_Stěna_Zemina jílovinová surová_Hutněno	m3	0,432	3 090,00	1 334,88	0,432
39	581-52200	Domek_Stěna_Písek_Hutněno	m3	0,432	2 850,00	1 231,20	0,432
40	583-44121	Domek_Stěna_Štěrka_Hutněno	m3	0,216	2 850,00	615,60	0,216
41	583-41403.4	Domek_Stěna_Kamenivo frakce 4/8	m3	0,540	3 090,00	1 668,60	0,540
42	319201311	Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm Velké pískoviště_pro Obložení	m2	3,885	236,00	916,86	0,146
0	317 32-1111.R00	Velké pískoviště_Betonová tvarovka C 8/10 (B 10)	m3	0,188	2 680,00	503,84	0,473

5 Komunikace 5 942,28 11,690

43	564 79-1111.R00	Horizontální síť mezi stromy (HS)_Pískový podklad tl 5cm	m3	0,006	364,00	2,18	0,012
44	564 21-1111.R00	Malé pískoviště_Podklad ze štěrku tl 5 cm 2/8	m3	0,525	366,00	192,15	0,578
45	592-48130	Malé pískoviště_Dlažba bet. podkladní	kus	235,450	5,69	1 339,71	5,907
46	564 79-1111.R00	Velké pískoviště_Podkladový štěrka 2/8 tl 5 cm	m3	0,901	366,00	329,77	1,740
47	917 71-2111.RT8	Domek_Obrubníky_do pískového lože	m	21,810	187,00	4 078,47	3,454

63 Podlahy a podlahové konstrukce 41 732,65 84,185

48	631 31-0002.RA0	Podkladní z betonu C 8/10, tl. 10 cm Kamenný most_pod podklady	m2	0,800	407,00	325,60	0,388
49	583-85774.A	Ohniště_Žulové obrubníky_D+M	t	0,288	2 600,00	748,80	0,432
50	917111111.R T2	Osazení kamenného obrubníku:vč. dodávky 20x18	m	43,000	325,00	13 975,00	66,650
51	631 31-0001.RA0	Domek_Podlaha_Pískový podklad z deponie	m3	8,395	325,00	2 728,38	10,991
52	632 24-4911.R00	Domek_Dlažba z cihel dl. 290 mm, do písku naplocho	m2	17,266	342,00	5 904,97	4,267
53	632 24-4911.R00	Hmatový chodník_Dlažba z cihel do písku naplocho Podklad	m2	2,200	342,00	752,40	0,544
54	583-84422	Hmatový chodník_Různé pochozí výplně	kpl	1,000	16 300,00	16 300,00	0,045
55	631 31-2311.R00	Domek_Mazanina betonová tl .5 - 8 cm C 7,5 v Patkách a Obrubnicích	m3	0,350	2 850,00	997,50	0,869

711 Izolace proti vodě 13 669,09 0,098

P.Č. Kód pr.
1

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

56	711321132	Izolace nátěr modifik.asfaltem Rybářská chatrč	m2	0,960	19,60	18,82	0,001
57	711111001	HS_Ochranný nátěr proti vlhkosti kůlu	m2	0,043	6,22	0,27	0,000
58	283-22100.A	Pískoviště 2x_Fólie zakrývací	m2	42,000	325,00	13 650,00	0,097

725 Zařizovací předměty 22 312,00 0,360

58	725 20-0020.RA0	Rybářská chatrč (RCH)_Kanape_D+M	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	0,098
59	725 20-0030.RA0	RCH_Stůl_D+M	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	0,035
60	725 20-0040.RA0	RCH_Židle_D+M	kus	4,000	1 220,00	4 880,00	0,032
61	725 20-0050.RA0	RCH_Police_D+M	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	0,002
62	137-37830	RCH_Krytina_Plech vlnitý_D+M	m2	19,200	285,00	5 472,00	0,192
64	675-10051.00 00	Xylofon_Závěs na kovové předměty	kpl	1,000	2 440,00	2 440,00	0,000
65	675-30011.00 00	Xylofon_závěs na dřevěné předměty	kpl	1,000	2 440,00	2 440,00	0,001
66	675-10051.00 00	Xylofon_Závěs na ploché kameny	kpl	1,000	2 440,00	2 440,00	0,000

762 Konstrukce tesařské 366 600,36 49,029

67	762 71-0010.RAC	Prostorové vázané konstr. z řeziva_Smrk, Akát Rybářská chatrč	m3	14,364	1 220,00	17 524,08	14,508
68	762710010	Prostorové vázané konstr. z řeziva_RCH_Schůdky	m3	0,208	2 280,00	474,24	0,208
69	762710010	Prostorové vázané konstr. z řeziva_Domek	m3	5,798	1 460,00	8 465,08	5,798
70	675-43140	Lano pro Molo	m	9,000	81,30	731,70	0,001
71	675-43140	Lano pro Stezku_zábradlí	m	32,000	81,30	2 601,60	0,002
72	675-43140	Lano pro Horizont. síť	m	40,000	81,30	3 252,00	0,003
73	675-43140	Lano pro Fazole u Domku	m	26,000	81,30	2 113,80	0,002
73	762 71-0010.RA0	Špalková stezka_D+M	m3	0,180	4 880,00	878,40	0,180
74	762 71-0010.RAC	Rybářská síť_Stojky_D+M	m3	0,784	4 470,00	3 504,48	0,784
75	762 71-0010.RAC	Stezka s lanem_Stojky_D+M	m3	0,224	4 150,00	929,60	0,224
76	762 71-0010.RAI	Stezka po kmeni_Stojky zakřivené_D+M	m3	0,120	5 040,00	604,80	0,120
77	762 71-0010.RA0	Stezka po kmeni_Položený kmen_D+M	m3	1,000	5 040,00	5 040,00	1,000
78	762 71-0010.RAB	Kmeny ve svahu_D+M	m3	1,500	3 250,00	4 875,00	1,500
79	762 71-0010.RA0	Horizontální síť mezi stromy_Kůl_D+M	m3	0,054	4 470,00	241,38	0,054
80	675-43140	Domek_Stěna_D+M 10 řad	m	25,100	1 720,00	43 172,00	0,002
81	762 71-0010.RAA	Vodní prvek_D+M	kpl	1,000	9 760,00	9 760,00	0,125
82	762 71-0010.RAB	Velké pískoviště_Špalky_D+M	m3	1,350	11 400,00	15 390,00	1,350
83	762 19-1913.R00	Chatrč_Stěna z prken_D+M	m2	10,229	2 280,00	23 322,12	10,229
84	762 19-1912.RT2	Hmatový chodník_Předělovací fošny_D+M	m	4,257	5 350,00	22 774,95	0,039
85	762 19-1912.RT2	Velké pískoviště_Obložení dřevěné_D+M	m	11,100	3 090,00	34 299,00	0,294

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
86	762 71-0010.RAB	Prostorové vázané konstr. z řeziva_Vodor. Trám Velké pískoviště_D+M	m3	0,058	9 760,00	566,08	0,058
87	762 71-0010.RAA	Prostorové vázané konstr. z řeziva_Nosné kůly Vodní prvek_D+M	m3	0,275	1 870,00	514,25	0,275
88	762 71-0010.RAC	Malé pískoviště_Kmeny_D+M	m3	0,919	5 370,00	4 935,03	0,919
89	549-14586	R.Chatrc (RCH)_Kování dveří_D+M	kpl	1,000	4 070,00	4 070,00	0,001
90	675-30011.00 00	RCH_Provazová síť_Výpné otvorů_D+M	kpl	1,000	6 510,00	6 510,00	0,001
91	709-21337.3	RCH_Střešní vrstva_Sitovina_D+M	m2	19,200	895,00	17 184,00	0,003
92	055-40001	RCH_Rákosová stěna	m2	8,891	976,00	8 677,62	0,018
93	762 71-0010.RA0	Rybářská síť_síť oka 45/45_D+M	m2	6,160	366,00	2 254,56	0,046
94	583-80653	Stezka s lanem_Oblé kameny	T	6,000	1 630,00	9 780,00	6,000
0	583-80682	Kamenný most_Kamenné podklady	T	0,240	1 630,00	391,20	0,240
95	583-80684	Kamenný most_Žulový mostek	T	0,450	16 500,00	7 425,00	0,450
96	762 71-0010.RA0	Kmeny ve svahu_Kolíky na kotvení Kmenů	kus	12,000	407,00	4 884,00	0,090
97	762 71-0010.RA0	Špalková stezka_Špalky_D+M	kus	8,000	325,00	2 600,00	0,326
98	762 71-0010.RAA	Ohniště_Lavice_D+M	m3	2,520	8 130,00	20 487,60	2,520
99		NEOBSAZENO	m3	1,154	0,81	0,93	0,000
100	762 19-5000.R00	Domek_Spojovací prostředky pro montáž stěn	kpl	1,000	4 070,00	4 070,00	0,015
101	762 08-5130.R00	Profilace a úpravy Vázaných kci.	kpl	1,000	20 300,00	20 300,00	0,000
102	673-13130	Domek_Geotextilie jutová J 140 š. 150 cm Obal na okapový žlab	m2	1,513	1 220,00	1 845,86	0,000
103	583-80313	Malé pískoviště_Obrubník žula_D+M do písk. lože	m	8,000	2 440,00	19 520,00	0,120
104	762 29-5000.R00	Vodní prvek_Spojovací prvky řetězy a oka	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00	0,003
105	762 71-0010.RA0	Vodní prvek_Mlýnek ze dřeva_D+M	kpl	1,000	4 070,00	4 070,00	0,008
106	583-84857.A	Vodní prvek_Koryto z pískovce_D+M	kpl	1,000	16 800,00	16 800,00	1,510
107	762 29-5000.R00	Velké pískoviště_Spojovací prostředky pro obložení	kpl	1,000	6 510,00	6 510,00	0,003
764		Konstrukce klempířské				12 554,00	0,268
108	764 89-5100.RT1	Domek_Střecha_Trapézové profily T20, na dřevo standart tl. 0,45 mm, povrchová úprava PE_D+M	m2	31,250	366,00	11 437,50	0,259
109	283-41115	Žlab okapový d 100 mm Domek	m	5,500	203,00	1 116,50	0,009
766		Konstrukce truhlářské				4 880,00	0,190
0	642 94-0010.RAB	Pramice_D+M	kus	1,000	4 880,00	4 880,00	0,190
767		Konstrukce zámečnické				3 512,80	0,010
110	767 99-0010.RA0	Zvukovod_Mřížka perf. plech_D+M	kus	1,000	168,00	168,00	0,001
111	311-71015.2	Domek_Stěna_kotvení oka pro stěnu ze šňůr 10x	kus	20,000	122,00	2 440,00	0,000
112	311-79109	tyč závitová M16, DIN 975_D+M patky Rybářská síť	m	3,600	132,00	475,20	0,005
113	311-79110	tyč závitová M18, DIN 975 Stezka po kmeni_D+M	m	0,400	179,00	71,60	0,001
114	311-79110	tyč závitová M18, DIN 975 Domek do patek	m	2,000	179,00	358,00	0,003
783		Nátěry				1 426,44	0,002

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

115	783 61-2900.R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků 2x RCH_Podlaha	m2	8,059	177,00	1 426,44	0,002
-----	--------------------	---------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	-------

Celkem

509 541,00

153,073

